
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Покровская основная 

общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

                  30.08. 2024 года                                                                                                                № 377 

 

                Об утверждении расписания 

                 работы кружков, творческих объединений,  

                 спортивной секции 

                 на   2024-2025 учебный год 

 

   

                   В связи с началом   2024-2025 учебного года  

 

                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание работы кружков, творческих объединений, спортивной секции на      

        2024-2025 учебный год (приложение №1) 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  

                Пузанову С.Ю.  

 

 

 

                      Директор школы: 

 

                      

 

 

Я.В. Чаусова 

 

  
 

 

                                              
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



                                               Приложение №1  

к приказу директора школы от 30.08.2024 № 377 

 

Расписание  работы кружков внеурочной деятельности в 1- 4-х классах 

 
№ Наименование Класс Дни недели Начало  занятий и 

окончание занятий 

1 Разговоры о важном 1 класс 

 

Понедельник   08.30-09.10 

2 Функциональная грамотность 1 класс Вторник  12.20-12.55* 

12.20-13.00** 

3 

 

Веселый английский 1 класс 

 

Вторник 

 

09.30-10.05* 

09.30-10.10** 

4 Основы логики  и алгоритмики 1 класс Среда 12.20-12.55* 

12.20-13.00** 

5 Орлята России 1 класс Четверг 13.20-13.55* 

13.20-14.00** 

6 Разговоры о важном 2 класс Понедельник 08.30-09.10 

7 Функциональная грамотность 2 класс Среда 13.20-14.00 

8 Орлята России 2 класс Четверг 13.20-14.00 

9 Основы логики и алгоритмики 2 класс Четверг 11.20-12.00 

10 Разговоры о важном 3 класс Понедельник 08.30-09.10 

11 Основы логики и алгоритмики 3 класс Среда  13.20-14.00 

12 Орлята России 3 класс Четверг 13.20-14.00 

13 Функциональная грамотность 3 класс Пятница 12.20-13.00 

14 Разговоры о важном 4 класс Понедельник 08.30-09.10 

15 Функциональная грамотность 4 класс Среда  13.20-14.00 

16 Орлята России 4 класс Четверг 13.20-14.00 

17 Основы логики и алгоритмики 4 класс Пятница 11.20-12.00 

18 Игровое ГТО 4 класс Пятница 12.20-13.00 

 

     * начало занятий с сентября по декабрь 

    ** начало занятий с января по май  

 

 

Расписание  работы кружков внеурочной деятельности в 5- 9-ых классах 

 

№ Наименование Класс Дни недели Начало  занятий 

и окончание 

занятий 

1 Разговоры о важном 5 класс Понедельник 08.30-09.10 

2 Занимательная математика 5 класс Вторник 14.10-14.50 

3 Первый раз в пятый класс  5 класс Четверг 14.10-14.50 

4 Основы программирования 5 класс Пятница  13.20-14.00 

5 Разговоры о важном 6 класс Понедельник 08.30-09.10 

6 Смысловое чтение 6 класс Понедельник 13.20-14.00 

7 Основы программирования 6 класс Понедельник 14.10-14.50 

8 Профминимум. Россия – мои горизонты 6 класс Четверг 14.10-14.50 

9 Разговоры о важном 7 класс Понедельник   08.30-09.10 

10 Моя безопасность  7 класс Вторник 15.00-15.40 

11 Профминимум. Россия – мои горизонты 7 класс Четверг 14.10-14.50 

12 Основы программирования 7 класс Пятница  14.10-14.50 

13 Разговоры о важном 8 класс Понедельник 08.30-09.10 

14 Основы программирования 8 класс Вторник 14.10-14.50 

15 Игровое ГТО 8 класс Вторник 15.00-15.40 

16 За страницами учебника биологии 8 класс Среда 15.00-15.40 



17 Профминимум. Россия – мои горизонты 8 класс Четверг 14.10-14.50 

18 Разговоры о важном 9 класс Понедельник   08.30-09.10 

19 Физика в задачах 9 класс Понедельник   13.20-14.00 

20 Основы программирования 9 класс Вторник 15.00-15.40 

21 Игровое ГТО 9 класс Среда 15.00-15.40 

22 Профминимум. Россия – мои горизонты 9 класс Четверг 14.10-14.50 

 

Расписание занятий объединений дополнительного образования 

 

 

  * начало занятий с сентября по декабрь 

    ** начало занятий с января по май  

 
 

 

№ Наименование Класс Дни недели Начало  занятий 

и окончание 

занятий 

1 Робототехника  1 класс Вторник 13.20-13.55* 

13.20-14.00** 

2 Родничок  2 класс Вторник 13.20-14.00 

3 Шахматы  3 класс Вторник 13.20-14.00 

4 Музейное дело 4 класс Вторник 13.20-14.00 

5 Стоп - кадр 5 класс Среда 14.10-14.50 

6 Географы - исследователи 6 класс Пятница 14.10-14.50 

7 Станем волшебниками 7 класс Среда 15.00-15.40 

8 КВН 8 класс Понедельник 15.00-15.40 

9 Мастерская театрализованных праздников 9 класс Пятница 15.00-15.40 


